
Registr.
E

číslo

PRÁVNÍ ODBOR

G £ 0 / 1 8
Dodatek č. 1

7

ke smlouvě o kontrolní činnosti

Š Objednatel Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví

Se sídlem: Palackého náměstí 375/4, 128 01 Praha 2

:z
IČO:

DIČ:

00024341

CZ00024341

Zastoupen: Ing. Petrem Landou, ředitelem odboru hospodářské správy

na straně jedné (dále jen „objednatel") přijato na PRO:

a

? 6 -11- 2018

zveřejněnov RS:

Vykonavatel kontroly: PHP - SERVIS, s.r.o.
Í

Se sídlem/místem podnikání: Bergmannova 114, 356 04 Dolní Rychnov

Zastoupen: Žanetou Kutilovou - jednatelkou společnosti

IČO:

DIČ:

291

CZ

01 352

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zapsán v OR vedeném KS v Plzni, oddíl C, vložka 24792

Korespondenční adresa: PHP - SERVIS, s.r.o.

Bergmannova 114, 356 04 Dolní Rychnov

na straně druhé (dále jen „vykonavatel kontroly")

objednatel a vykonavatel kontroly dále také jako „smluvní strany", nebo jednotlivě jako „smluvní

strana"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o kontrolní činnosti (dále

jen „Dodatek")

I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 4. 4. 2017 smlouvu o kontrolní činnosti dle § 2652 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění; registrační číslo smlouvy 0046/17 (dále

jen „Smlouva").

2. Smluvní strany uzavírají tento Dodatek v souladu s článkem 12., odstavec 12.5. Smlouvy.

II.

Předmět Dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že platnost a účinnost Smlouvy bude pokračovat i v roce 2019, a

to za shodných podmínek jako doposud.

III.

Změny Smlouvy1 1

1. V článku 4, odstavec 4.1. se nahrazuje původní znění „Vykonavatel kontroly bude provádět

kontroly v budově Ministerstva zdravotnictví (dále jen „budova") v letech 2017 a 2018“ novým

zněním „Vykonavatel kontroly bude provádět kontroly v budově Ministerstva

zdravotnictví (dále jen „budova") v letech 2017, 2018 a 2019“. Ostatní znění tohoto

odstavce se nemění.



ll

2. V článku 5, odstavec 5.1. se nahrazuje původní znění „která tvoří přílohu č. 2 této smlouvy a

je její nedílnou součástí'1 novým zněním „která tvoří přílohu č. 2 a přílohu č. 3 této

smlouvy, jež jsou nedílnou součástí této smlouvy“ Ostatní znění tohoto odstavce se

nemění.

3. Text článku 12. odstavec 12.7. se mění tak, že se výčet nedílných součástí Smlouvy rozšiřuje

o přílohu č. 3 následovně: ,,c) Příloha č. 3- Ceník 2019“

4. Text přílohy č. 1 Specifikace kontroly, bod 1.2 se mění tak, že se termín realizace rozšiřuje o

rok 2019 následovně: „pro rok 2019 do 30.4.2019“.

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 3 - Ceník 2019. Ostatní ustanovení Smlouvy

zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou.

2. Tento Dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel a

jedno vyhotovení obdrží vykonavatel kontroly.

3. Smluvní strany výslovně prohlašují a svými podpisy potvrzují, že jim nejsou známy žádné

okolnosti, které by jim bránily v uzavření tohoto Dodatku a že tento Dodatek je projevem jejich

svobodné a pravé vůle a nebyl uzavřen v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek.

Za objednatele: Za vykonavatele kontroly:

ČR - Ministerstvo zdravotnictví PHP - SERVIS, s.r.o.

V Praze dne: v bavím:
dne:

%>■ <H-
29 ze

* 1 -11- 2018

■'mwpe:, jZDfifflíOTNiCn Kulilovä,

ředitel ^^,.Jb%rplOGléř$kfesprávy jednatelka společnosti

128 oi praha'/4
pmp - SEfíVjSi-SXO.

*3*
Podnik hasičské prevence ^

Bergmannova 114, 359 04 /L0 U



Příloha č. 3 Ceník 2019

cena za cena v Kč cena v Kč

jednotku v Kč celkem bez celkem včetně

Obsah Počet bez DPH DPH DPH DPH pozn.

přenosné hasicí přístroje - kontrola 61 15 915 192,15 1107,15 78 ks nových

v roce 2019

pojízdné hasicí přístroje - kontrola 11 30 330 69,3 399,3

v roce 2019

přenosné hasicí přístroje - periodická

9x voda

kontrola 16 120 1920 403,2 2323,2 4x prášek

v roce 2019

3x C02

pojízdné

kontrola

hasicí přístroje - periodická

0 240 0 0 0

v roce 2019

hydranty v roce 2019 28 50 1400 294 1694

pomocné čerpadlo 2 250 500 105 605

hasicí přístroj - výměna 78 0 0 0 0

nakoupí

MZ

přemístění PHP 78 50 3900 819 4719

ekologická likvidace obalů 78 10 780 163,8 943,8

ostatní náklady (doprava atd.) kplt 500 500 105 605

Cena celkem 10245 2151,45 12396,45



4


